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§4

Strategiskt utvecklingsprogram (KS 2019/160)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

 Kommunstyrelsen beslutar att godkänna förtydligandet av fullmäktiges fyra 
övergripande mål för mandatperioden, kopplingen till Agenda2030 och FN 
barnkonvention samt förslag till målkriterier.

 Programmets namn ändras till Strategiskt utvecklings och hållbarhetsprogram.
 
Arbetsutskottets beslut

 Arbetsutskottet ger i uppdrag till kommunledningskontoret att presentera en 
nulägesbild och ett förslag till definition av måluppfyllelse enligt dagens diskussion 
samt att färdigställa programmet enligt föreslagen tidsplan.

 Arbetsutskottet ger i uppdrag att skicka förtydligandet av målen och förslag till 
målkriterier på remiss till styrelser och nämnder inför kommande sammanträde den 19 
februari.

 
Anteckning
Kenth Williamsson (S) meddelar att (S) inte tar ställning till namnet på dokumentet.
 
Sammanfattning
Kommunledningskontoret har i uppdrag att ta fram ett förslag till ett strategiskt 
utvecklingsprogram som dels ska förtydliga de nya övergripande målens innebörd men även 
uppfylla tidigare beslut om ett hållbarhetsprogram kopplat till Agenda2030.
Ramar och upplägg har beretts av arbetsutskottet under sammanträden i september och 
oktober och ett första utkast presenterades till arbetsutskottet den 4 december.
Den 8 januari presenterades ett förslag till förtydligande av de fyra övergripande målen med 
kopplingen till Agenda2030 samt förslag till mätning av måluppfyllelse.
Kommunstyrelsens dialog resulterade i korrigeringar av förslaget som hanteras vidare av 
presidiet och under dagens sammanträde med följande resultat:
 
Namnförslag: Strategiskt utvecklings- och hållbarhetsprogram för Vaggeryds kommun.
Syfte: Programmets syfte är att förtydliga kommunfullmäktiges övergripande mål och 
säkerställa att det finns ett hållbarhetsperspektiv i kommunens strävan efter att växa och 
utvecklas och uppfylla visionen för kommunen som plats.
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Förtydligande beskrivning av de fyra lokala övergripande målen med koppling till 
Agenda2030 och FN barnkonvention samt val av kriterier för måluppfyllelse, se separat 
bilaga som skickas till styrelser och nämnder på intern remiss inför hantering på nästa 
arbetsutskott den 19 februari.

Följande hanteras vidare på sammanträden under våren enligt följande:

Arbetsutskottet 19 februari, KS 4 mars, KF 30 mars (eller april)
- Definition av när är målet är uppnått på kort och lång sikt.  2019, kommande år och på lång 
sikt.
En nulägesbild presenteras av valda målkriterier samt förslag till accepterad gräns/delmål
- Förslag till beslut gällande:
Att integrationsmål blir kommunövergripande
Utkast av program
Bilaga politisk strategi

Arbetsutskottet 18 mars/15 april
- Färdigställande av definition av måluppfyllelse och delmål
- Belysning av målkonflikter (ex. exploatering-jordbruksmark, definition av måluppfyllelse – 
energi, luft mm) samt kopplingen mellan styrdokument
- Kopplingen till uppföljning av interna mål
- Förslag till beslut av definition av måluppfyllelse och delmål 2019 (till årsredovisning 
2019), 2020, 2021, 2022.

Expedieras till
Kommunens ledningsgrupp
Vaggeryds kommuns nämnder och bolag

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2020-01-12
 Strategiskt utvecklingsprogram till KSAU 2020-01-15
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